

## KUPNÍ SMLOUVA

### **J.K. – GAZA s.r.o.**

se sídlem: Kubištova 1099/2, 140 00 Praha 4

zastoupená

IČO: 27063909, DIČ: CZ27063909

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93618

(dále jen „prodávající“)

a

### **Fakultní nemocnice v Motole**

státní příspěvková organizace

se sídlem: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol

zastoupená:

IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203

( dále jen „kupující“)

(prodávající a kupující společně dále jen „smluvní strany“)

## PREAMBULE

Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany na základě výsledku dílčí veřejné zakázky zadávané v rámci Dynamického nákupního systému s názvem „DNS na nákup potravin“ s ev. č. veřejné zakázky uvedeným ve Věstníku veřejných zakázek Z2019-015780. Tato dílčí veřejná zakázka byla uveřejněna na profilu zadavatele dne 9. 4. 2020 s názvem „FN Motol – DNS – 1Q2020 – Velkoobchod koloniál“ pod č.j. 53/19/1Q20/10 (dále jen „veřejná zakázka“). V případě, že je v této smlouvě odkazováno na zadávací dokumentaci, má se na mysli „Zadávací dokumentace včetně výzvy“ vztahující se k uvedené veřejné zakázce

Tato smlouva je uzavírána v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a rovněž s veškerými právními předpisy vztahujícími se k potravinám uvedeným v příloze č. 1 této kupní smlouvy.

Obě smluvní strany prohlašují, že mají právní osobnost, jsou svéprávné a po vzájemném projednání a shodně uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).

## ČL. I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy jsou dodávky sortimentu potravin uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“ či „výrobek“), které se prodávající zavazuje dodávat kupujícímu za stanovené jednotkové ceny. Ustanovení této smlouvy platí obdobně též pro dílčí objednávky.
2. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá zboží a umožní mu k němu nabytí vlastnické právo, a kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu v Kč a příslušnou DPH, je-li prodávající povinen dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZodPH“) uhradit v souvislosti s dodáním zboží nebo jeho části DPH.
3. Smluvní strany se dohodly, že dodávky zboží uvedeného v ČL. I odst. 1 výše budou probíhat na základě písemných dílčích objednávek doručených prodávajícímu prostřednictvím elektronické pošty (e-mail) nebo telefonicky (dále jen „objednávka“). Dílčí objednávka musí vždy obsahovat:
  - a) odkaz na tuto smlouvu,
  - b) popis zboží,
  - c) množství zboží.V případě rozporu mezi touto smlouvou a dílčí objednávkou má přednost tato smlouva. Pro skutečnosti, které nebudou upraveny v konkrétní dílčí objednávce, platí ustanovení této smlouvy a příslušná ustanovení občanského zákoníku a ustanovení souvisejících právních předpisů.
4. Neurčuje-li smlouva jakost a provedení zboží, je prodávající povinen dodat zboží v takové jakosti a provedení,
  - a. jež odpovídá vlastnostem, které prodávající nebo výrobce popsal nebo které kupující očekával s ohledem na povahu zboží,
  - b. jež se hodí k účelu, ke kterému se zboží obvykle používá,
  - c. jež vyhovuje požadavkům právních předpisů.
5. Dodá-li prodávající kupujícímu větší množství zboží, než bylo sjednáno, je kupující oprávněn část přesahující sjednané množství odmítnout.
6. Prodávající obratem (nejpozději do 24 hod. od doručení dílčí objednávky) písemně (elektronicky) potvrdí kupujícímu přijetí dílčí objednávky. Má se za to, že prodávající přijímá dílčí objednávku v okamžiku, kdy je mu doručena a tento ji písemně (elektronicky) potvrdí/akceptuje.
7. Veškeré dílčí objednávky tvoří nedílnou součást této smlouvy.
8. Je-li dle smlouvy nebo obchodních zvyklostí třeba zboží zabalit, prodávající zboží zabalí dle obchodních zvyklostí, a není-li jich, pak způsobem potřebným pro uchování zboží a jeho ochranu.

## **ČL. II.**

### **DOBA PLNĚNÍ**

Prodávající se zavazuje, že celou dodávku dle konkrétní dílčí objednávky odevzdá kupujícímu do 24 hodin od písemného potvrzení dílčí objednávky.

## **ČL. III.**

### **KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY**

1. Pro dodávky realizované na základě dílčích objednávek dle této smlouvy je kupní cena v Kč bez DPH, uvedená v příloze č. 1 této smlouvy u každého zboží, cenou nejvýše přípustnou. Kupní ceny zahrnují veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této smlouvy, resp. dílčích objednávek, zejména náklady spojené s odevzdáním dodávky v místě plnění dle ČL. IV. odst. 1 této smlouvy, náklady na dopravu, jakož i veškeré náklady, které prodávající vynaloží v souvislosti s plněním dodávky a této smlouvy.
2. Pro jednotlivé daňové doklady (faktury) vystavené podle této smlouvy platí, že kupní cena za dodávku dle konkrétní dílčí objednávky je splatná do 60 kalendářních dnů ode dne vystavení faktury prodávajícím za předpokladu, že bude kupujícímu doručena nejpozději do 3 dnů od jejího vystavení. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, § 435 občanského zákoníku, a ustanovení § 29 ZoDPH.
3. K faktuře musí být přiložen dodací list za fakturované zboží potvrzený kupujícím.
4. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn kontrolovat formální náležitosti, správnost a úplnost faktur a jejich příloh. V případě, že prodávajícím vystavená faktura (příloha faktury) bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje, je kupující oprávněn takovou fakturu (přílohu) do data splatnosti vrátit prodávajícímu. Prodávající podle charakteru nedostatků fakturu opraví, anebo vystaví novou fakturu. Po tuto dobu není kupující v prodlení s úhradou fakturované částky. U opravené nebo nové faktury běží nová doba splatnosti dle odst. 2 výše.
5. V případě prodlení kupujícího s placením faktury má prodávající právo požadovat zaplacení úroků z prodlení maximálně do výše stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

## **ČL. IV.**

### **DODACÍ PODMÍNKY**

1. Místem plnění jednotlivých dodávek uskutečněných podle dílčích objednávek na základě této smlouvy je Stravovací odbor v místě sídla kupujícího.



Prodávající je povinen při plnění veřejné zakázky dodržovat veškeré předpisy vztahující se k plnění veřejné zakázky, zejména:

- Vyhlášku Ministerstva zdravotnictví č. 137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných, ve znění pozdějších předpisů;
- Zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů
- Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 178/2002, kterým se stanoví obecné zásady a požadavky potravinového práva, zřizuje se Evropský úřad pro bezpečnost potravin a stanoví postupy týkající se bezpečnosti potravin
- Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 852/2004 o hygieně potravin
- Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2073/2005 o mikrobiologických kritériích pro potraviny
- Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1169/2011 o poskytování informací o potravinách spotřebitelům (alergeny)
- Používání a provádění postupů založených na zásadách HACCP

4. Prodávající se zavazuje na vyžádání kupujícího poskytnout mu výživové hodnoty dodávaného zboží dle vyhlášky Ministerstva zdravotnictví č. 450/2004 Sb., o označování výživové hodnoty potravin, ve znění pozdějších předpisů, minimálně jedním z následujících způsobů:

- a) uvedením výživových hodnot dle § 2 výše zmíněné vyhlášky – tj. uvedením energetické hodnoty a množství živin (bílkoviny, tuky sacharidy, vláknina, vitaminy, minerální látky) ve 100 g nebo 100 ml potraviny.
- b) uvedením složení dodávaného zboží, lze uvést procentuální zastoupení jednotlivých složek nebo množství ve 100 g nebo 100 ml potraviny.

Požadované informace budou prodávajícím odeslány nejpozději následující pracovní den na emailovou adresu

5. Dodávka se považuje za splněnou, pokud:

- a) prodávající dodávku řádně a včas odevzdá kupujícímu a
- b) kupující dodávku převezme, což potvrdí podpisem na dodacím listu.

6. Každý dodací list musí být číselně označen a obsahovat:

- a) uvedení názvu prodávajícího a kupujícího,
- b) název a číslo části veřejné zakázky, číslo této smlouvy (tj. příslušné kupní smlouvy) a číslo dílčí objednávky,
- c) označení dodaného a nedodaného zboží v dodávce,
- d) uvedení množství, jakosti, provedení zboží v dodávce,
- e) datum, kdy je prodávající připraven dodávku odevzdat,
- f) informace o stavu zboží v okamžiku jeho odevzdání a převzetí dodávky.

7. Země původu a jiné specifikace u ovoce a zeleniny, životopis u masa a ryb, bude kupujícímu dostupná (viz etiketa) v okamžiku doručení zboží.

8. Nejpozději společně se zbožím je prodávající povinen předat kupujícímu též doklady dle obchodních zvyklostí. Nesplní-li prodávající povinnost dle předchozí věty, je v prodlení s plněním kupní smlouvy.
9. Kupující je povinen po doručení zboží toto řádně prohlédnout a zkontrolovat jeho vlastnosti, a to jak s ohledem a jeho kvalitu, tak kvantitu. Potvrzením daňového dokladu nebo dodacího listu kupující potvrzuje, že zboží co do množství a kvality zkontroloval a převzal.
10. Kupující je povinen si při převzetí zboží zkontrolovat, zda toto nemá zjevné vady. Při zjištění vad je kupující povinen veškeré nároky z vad uplatnit ihned při převzetí a zboží od řidiče nepřevzít.
11. Za zjevné vady se považuje:
  - a) dodání zboží, u kterého byl zjevně porušen teplotní řetězec při dopravě. Teplotní řetězec bude změřen teploměrem při převzetí;
  - b) množství rozdíly oproti daňovému dokladu nebo dodacímu listu;
  - c) dodání jiného než objednaného zboží, pokud se nejedná o přijatelnou alternativu zboží dle těchto podmínek;
  - d) mechanické poškození zboží či jeho obalu při přepravě;
  - e) překročení záruční doby zboží.
12. Kupující je oprávněn odmítnout převzít zboží, není-li ve shodě s touto smlouvou, neobsahuje-li dodací list stanovené náležitosti nebo nejsou-li kupujícímu nejpozději se zbožím předány doklady dle obchodních zvyklostí.
13. Připouští-li to povaha zboží, má kupující právo, aby bylo zboží před ním překontrolováno.
14. Proávající je podle této smlouvy povinen dodávku zabalit nebo opatřit pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží v obchodním styku, resp. způsobem potřebným k uchování a ochraně dodávky.

## ČL. VI.

### REKLAMACE

1. Proávající se zavazuje, že zboží a doklady budou v okamžiku jejich převzetí kupujícím vyhovovat všem požadavkům této smlouvy, právních předpisů na rozsah, množství, jakost a provedení zboží a dokladů dle obchodních zvyklostí.
2. Proávající se zavazuje, že dodávku dodá bez jakýchkoliv (faktických a právních) vad. Pokud není písemně dohodnuto jinak, nemá kupující zájem na plnění dodávky, která by měla jakékoliv vady, a to včetně vad, na které prodávající kupujícího upozornil.
3. Proávající odpovídá za vady dodávky, které má v době odevzdání a převzetí nebo které se objeví kdykoliv později. Práva kupujícího z vadného plnění se řídí zejména ust. § 2099 s násl. občanského zákoníku.
4. Proávající odpovídá za to, že dodané zboží je v souladu s dílčí objednávkou, má jakost a užitné vlastnosti pro zboží takového typu obvyklé a odpovídá požadavkům právních předpisů. Proávající poskytuje na zboží záruku za jakost vymezenou vyznačením data

spotřeby na obalu dodaného zboží v souladu se zákonem č. 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových výrobcích a příslušnými prováděcími předpisy.

5. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží.
6. Kupující je oprávněn vady reklamovat u prodávajícího písemnou formou na kontaktní adresy / údaje prodávajícího. Prodávající je povinen přijetí reklamace bez zbytečného odkladu písemně potvrdit. V reklamaci kupující uvede popis vady nebo uvede, jak se vada projevuje.
7. S ohledem na povahu zboží sjednávají smluvní strany, že kupující je oprávněn reklamovat vady zboží výhradně v následujících lhůtách:
  - a) vady množství - do 24 hod. po převzetí zboží,
  - b) vady jakosti:
    - zjevné - do 30 dnů od převzetí zboží,
    - skryté - po celou dobu použitelnosti zboží.
8. Kupující má právo v případě potřeby ověřit jakost dodaného zboží u příslušného akreditovaného zkušebního úřadu. Za předpokladu, že závěr akreditovaného zkušebního ústavu bude takový, že ověřované zboží nemá požadovanou jakost stanovenou touto smlouvou (příloha č. 1) nebo nevyhovuje obecně platným požadavkům na jakost takového typu zboží, jedná se o podstatné porušení této smlouvy. V takovém případě prodávající uhradí veškeré náklady spojené s ověřením jakosti zboží u akreditovaného zkušebního úřadu.
9. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, je prodávající povinen vyřídit případné reklamace nejpozději do 3 hodin od uplatnění reklamace.
10. Má-li zboží vady, za které prodávající odpovídá, má kupující právo
  - a) na odstranění vady dodáním nového zboží nebo jeho části bez vady, pokud to není vzhledem k povaze vady zcela zřejmě nepřiměřené, nebo dodání chybějící části zboží,
  - b) na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
  - c) odstoupit od této smlouvy.
11. Kupující je oprávněn nároky dle ČL. VI. odst. 10 kombinovat, je-li to vzhledem k okolnostem možné.
12. Záruční doba ani lhůta pro uplatnění práv z vadného plnění neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat dodávku pro vady.
13. Prodávající se zaručuje, že si vadnou dodávku (zboží) sám na své náklady vyzvedne u kupujícího, a po vyřízení reklamace dodá zpět do místa sídla kupujícího.
14. Kupující je povinen reklamované zboží řádně uskladnit, především dodržet podmínky skladování vyznačené na výrobku, kdy kupující je povinen tuto skutečnost objektivně prokázat.
15. Kupující má nárok na náhradu nákladů účelně vynaložených v souvislosti s oznámením vad prodávajícímu.
16. Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu součinnost nezbytnou k odstranění vady.
17. Prodávající je povinen odstranit vadu bez ohledu na to, zda je uplatnění vady oprávněné či nikoli. Prokáže-li se však kdykoli později, že uplatnění vady kupujícím nebylo oprávněné, tj. že prodávající za vadu neodpovídal, je kupující povinen uhradit prodávajícímu veškeré jím účelně vynaložené náklady v souvislosti s odstraněním vady.

8. Kupující má právo odmítnout a nepřevzít dílčí dodávku nebo její část, pokud dodávané zboží neodpovídá kvalitě, množství, způsobu balení nebo pokud není dodáno v čase uvedeném v této smlouvě či v dílčí objednávce. Ve výše uvedeném případě má kupující právo obstarat si vyhovující zboží od jiného dodavatele. Na náklady vynaložené navíc (vyšší cenu zboží a náklady vynaložené na jeho zajištění) vystaví kupující prodávajícímu daňový doklad se splatností 15 dnů (s možností úhrady zápočtem proti dosud nezaplaceným fakturám prodávajícího).

## ČL. VII.

### DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 3 měsíců.
2. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti nabývá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).
3. Tuto smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí. Výpovědní lhůta se sjednává v délce 1 měsíce. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po prokazatelném doručení výpovědi na adresu druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy. Výpovědí smlouvy se míní i výpověď všech aktuálních dílčích objednávek, pokud není ve výpovědi uvedeno jinak. Výpovědí výlučně jednotlivé dílčí objednávky se tato smlouva nekončí.

## ČL. VIII

### ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Od této smlouvy lze jednostranně odstoupit stanoví-li tak obecně závazný právní předpis nebo pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se zejména považuje:
  - a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší než 60 dnů po doručení písemného upozornění ze strany prodávajícího na prodlení kupujícího se splatností příslušné faktury.
  - b) na straně prodávajícího:
    - nedodržení lhůty pro potvrzení objednávky dle ČL. I. odst. 6 této smlouvy,
    - nedodržení lhůty dodání zboží stanovené dle ČL. II. této smlouvy,
    - dodání nekompletní dodávky zboží dle objednávky kupujícího dle ČL. IV. odst. 4 této smlouvy,
    - nedodržení kvality dodávaného zboží dle ČL. I odst. 4. této smlouvy,
    - nedodržení hygienických norem pro přepravu potravin
2. Odstoupení podle této smlouvy musí být v písemné podobě doručeno druhé smluvní straně. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle druhé smluvní straně.



3. Po dobu prodlení prodávajícího s dodáním zboží (tedy nedodání zboží řádně a včas), není kupující povinen hradit kupní cenu dle jakékoliv dílčí objednávky a rovněž kupující není v prodlení s úhradou jakékoliv platby dle této smlouvy.
4. Plnil-li prodávající zčásti, může kupující od této smlouvy odstoupit jen ohledně nesplněného zbytku plnění. Nemá-li však částečné plnění pro kupujícího význam, může kupující od této smlouvy odstoupit ohledně celého plnění.
5. Zavazuje-li tato smlouva prodávajícího k opakované činnosti nebo k postupnému dílčímu plnění, může kupující od této smlouvy odstoupit jen s účinky do budoucna. To neplatí, nemají-li již přijatá dílčí plnění sama o sobě pro kupujícího význam.

## **ČL. IX**

### **SANKČNÍ PODMÍNKY**

1. Smluvní strany se dohodly na následujících smluvních pokutách:
  - a) smluvní pokuta při prodlení s dodávkou zboží o více než 1,5 hodiny (tj. dodávka po 12:30 hodin) ve výši 20 000,- Kč za každou opožděnou dodávku;
  - b) smluvní pokuta při nedodání kteréhokoli druhu zboží, které obsahuje potvrzená objednávka a kupující nebyl s touto skutečností seznámen nejpozději do 09:00 hodin posledního pracovního dne předcházejícího dni dodání, ve výši 20 000,- Kč za každou nedodanou položku objednávky;
  - c) smluvní pokuta při dodání baleného zboží bez vyznačení data spotřeby nebo doby minimální trvanlivosti ve výši 20 000,- Kč za každou dodávku, která bude takové zboží obsahovat;
  - d) smluvní pokuta při nedodržení právních předpisů, uvedených v ČL. V. odst. 3 této smlouvy, ve výši 20 000,- Kč za každý případ porušení právních norem.

Smluvní pokuta bude vyúčtována samostatným daňovým dokladem. Splatnost smluvní pokuty činí 30 dní ode dne vystavení daňového dokladu. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo kupujícího na náhradu újmy v plném rozsahu. Kupující je oprávněn smluvní pokutu jednostranně započíst proti splatné či nesplatné ceně zboží.

2. Kupující je oprávněn požadovat náhradu škody a nemajetkové újmy způsobené porušením povinností, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, v plné výši, včetně nákladů vynaložených při uplatnění svého práva. Zaplacení smluvní pokuty nezbytuje prodávajícího povinnost splnit smluvní pokutou utvrzený.

## **ČL. X**

### **ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

1. Prodávající není oprávněn bez předchozí písemného souhlasu postoupit pohledávku za kupujícím vzniklou na základě této smlouvy ani postoupit tuto smlouvu.
2. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou nebo v souvislosti s dílčími objednávkami, uzavřenými k plnění této smlouvy, budou řešit smírně, přátelskou dohodou smluvních stran. V případě, že nedojde k dohodě, budou spory řešeny věcně a místně příslušnými soudy České republiky.

3. Tato smlouva, dílčí objednávky, jakož i veškeré závazky z nich vyplývající, se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená, jakož i právní poměry z ní vznikající a vyplývající, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
4. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen písemnými číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, není-li výše uvedeno jinak.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla ujednána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, což potvrzují smluvní strany svým podpisem.
6. Prodávající souhlasí s uveřejněním smlouvy kupujícím za účelem splnění povinností uložených mu platnou a účinnou právní úpravou, a to zejména zákonem o registru smluv, a dále pokyny a rozhodnutími Ministerstva zdravotnictví České republiky.
7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění, všech jejích náležitostí vč. příloh, které jsou její nedílnou součástí, v registru smluv.
8. Prodávající bere na vědomí, že kupující, jakožto státní příspěvková organizace, je povinna na dotaz třetí osoby poskytnout informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
9. Prodávající se zavazuje pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě, uzavřenou min. na částku 1 mil. Kč, udržovat v platnosti po celou dobu trvání smlouvy.
10. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatné, neúčinné, nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná, vymahatelná. Smluvní strany se zavazují nahradit takové neplatné, neúčinné, nevymahatelné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, platným, účinným, vymahatelným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního.
11. Tato smlouva byla sepsána ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – Ceník a specifikace zboží

V Praze dne 24.7.2020

Za prodávajícího:

V Praze dne 24.9.2020

Za kupujícího:

J.K. – GAZA s.r.o.

ředitel Fakultní nemocnice v Motole

| Velkoobchod koloniál - 1 |   |      |                          |                          |                                    |  |  |
|--------------------------|---|------|--------------------------|--------------------------|------------------------------------|--|--|
| P.Č.                     | Popis výrobku   | M.J. | Cena bez DPH za jednotku | Cena vč. DPH za jednotku | Předpokládané množství za 3 měsíce | Cena bez DPH za předpokládané množství za 3 měsíce | Cena vč. DPH za předpokládané množství za 3 měsíce |
| 1                        | Bulgur balení 5 kg  | kg   | 29,26                    | 33,65                    | 500                                | 14 630,00  | 16 825,00  |
| 2                        | Bulgur balení 500 g   | kg   | 31,62                    | 36,36                    | 100                                | 3 162,00   | 3 636,00   |
| 3                        | Cizrna balení 5 kg  | kg   | 27,61                    | 31,75                    | 400                                | 11 044,00  | 12 700,00  |
| 4                        | Cukr krupice 1kg  | kg   | 12,86                    | 14,79                    | 8 800                              | 113 168,00   | 130 152,00   |
| 5                        | Cukr moučka 1 kg  | kg   | 14,63                    | 16,82                    | 400                                | 5 852,00   | 6 728,00   |
| 6                        | Cukr vanilinový 20 g  | ks   | 2,23                     | 2,56                     | 800                                | 1 784,00   | 2 048,00   |
| 7                        | Čočka červená balení 5 kg   | kg   | 29,74                    | 34,20                    | 50                                 | 1 487,00   | 1 710,00   |
| 8                        | Čočka velkozrná 500 g   | kg   | 28,32                    | 32,57                    | 100                                | 2 832,00   | 3 257,00   |
| 9                        | Čočka velkozrná balení 5 kg   | kg   | 20,30                    | 23,35                    | 600                                | 12 180,00  | 14 010,00  |
| 10                       | Fazole bílé 500 g   | kg   | 36,82                    | 42,34                    | 30                                 | 1 104,60   | 1 270,20   |
| 11                       | Fazole bílé balení 5 kg   | kg   | 33,04                    | 38,00                    | 400                                | 13 216,00  | 15 200,00  |
| 12                       | Fazole mungo balení 5 kg  | kg   | 46,73                    | 53,74                    | 15                                 | 700,95   | 806,10   |
| 13                       | Fazole mungo balení 500 g   | kg   | 42,72                    | 49,13                    | 50                                 | 2 136,00   | 2 456,50   |
| 14                       | Hrách zelený 500 g  | kg   | 19,12                    | 21,99                    | 50                                 | 956,00   | 1 099,50   |
| 15                       | Hrách zelený balení 5kg   | kg   | 13,92                    | 16,01                    | 600                                | 8 352,00   | 9 606,00   |
| 16                       | Hrášek smažený 1 kg   | ks   | 162,99                   | 187,44                   | 100                                | 16 299,00  | 18 744,00  |
| 17                       | Jáhly balení 500 g  | kg   | 32,80                    | 37,72                    | 100                                | 3 280,00   | 3 772,00   |
| 18                       | Koření arabské dóza   | kg   | 146,56                   | 168,54                   | 7                                  | 1 025,92   | 1 179,78   |
| 19                       | Koření bazalka sušená, balení 100-250g  | kg   | 204,23                   | 234,86                   | 5                                  | 1 021,15   | 1 174,30   |
| 20                       | Koření bobkový list balení 500 g  | kg   | 161,42                   | 185,63                   | 5                                  | 807,10   | 928,15   |
| 21                       | Koření bobkový list mletý balení 100-250g   | kg   | 205,32                   | 236,12                   | 5                                  | 1 026,60   | 1 180,60   |
| 22                       | Koření čubrica dóza   | kg   | 125,32                   | 144,12                   | 5                                  | 626,60   | 720,60   |
| 23                       | Koření divočina balení 50-150g  | kg   | 199,13                   | 229,00                   | 20                                 | 3 982,60   | 4 580,00   |
| 24                       | Koření garam masala (Indického typu) balení 100-500g                                    | kg   | 318,60                   | 366,39                   | 3                                  | 955,80   | 1 099,17   |
| 25                       | Koření gril Argentina (vizuelně hrubé struktury s hrubou mořskou solí) balení 500-1000g | kg   | 131,69                   | 151,44                   | 30                                 | 3 950,70   | 4 543,20   |
| 26                       | Koření gril Mexiko (vizuelně hrubé struktury s hrubou mořskou solí) balení 500-1000g    | kg   | 112,57                   | 129,46                   | 50                                 | 5 628,50   | 6 473,00   |
| 27                       | Koření grilovací balení 500 g   | kg   | 74,34                    | 85,49                    | 50                                 | 3 717,00   | 4 274,50   |
| 28                       | Koření gulášová směs balení 500 g   | kg   | 123,19                   | 141,67                   | 70                                 | 8 623,30   | 9 916,90   |

|    |   |    |        |        |     |           |
|----|---|----|--------|--------|-----|-----------|
| 29 | Koření gyros 250-500 g  | kg | 206,03 | 236,93 | 10  | 2 060,30  |
| 30 | Koření houbové balení 500 g   | kg | 547,99 | 630,19 | 10  | 5 479,90  |
| 31 | koření jalovec balení 50-100g   | kg | 326,77 | 375,79 | 3   | 980,31    |
| 32 | Koření kari typ Madras balení 50-150g   | kg | 200,60 | 230,69 | 5   | 1 003,00  |
| 33 | Koření kmín celý balení 500 g   | kg | 74,34  | 85,49  | 50  | 3 717,00  |
| 34 | Koření kmín mletý balení 250-500g   | kg | 78,59  | 90,38  | 10  | 785,90    |
| 35 | Koření koriandr mletý, balení 10-200g   | kg | 194,70 | 223,91 | 2   | 389,40    |
| 36 | Koření kurkuma, balení 100-250g   | kg | 148,68 | 170,98 | 5   | 743,40    |
| 37 | Koření kuře pepino balení 400-1000g, obsah soli max. 46%                      | kg | 95,58  | 109,92 | 15  | 1 433,70  |
| 38 | Koření majoránka balení 500 g   | kg | 74,34  | 85,49  | 15  | 1 115,10  |
| 39 | Koření muškátový květ mletý balení do 100 g                                   | kg | 849,60 | 977,04 | 10  | 8 496,00  |
| 40 | Koření muškátový ořech mletý balení 50-100G                                   | kg | 511,70 | 588,46 | 2   | 1 023,40  |
| 41 | Koření na činu 250-500 g  | kg | 104,08 | 119,69 | 10  | 1 040,80  |
| 42 | Koření nové celé balení 500 g   | kg | 146,56 | 168,54 | 20  | 2 931,20  |
| 43 | Koření nové mleté balení 50-200 g   | kg | 196,47 | 225,94 | 5   | 982,35    |
| 44 | Koření oregano balení 100-250 g   | kg | 187,41 | 215,52 | 3   | 562,23    |
| 45 | Koření paprika sladká 120 ASTA balení 500 g                                   | kg | 135,94 | 156,33 | 250 | 33 985,00 |
| 46 | Koření pažitka sušená balení 150 g  | kg | 339,84 | 390,82 | 10  | 3 398,40  |
| 47 | Koření pepř barevný drcený s obsahem červeného/růžového pepře bal. 400-1000 g | kg | 422,68 | 486,08 | 10  | 4 226,80  |
| 48 | Koření pepř bílý mletý balení 500 g   | kg | 240,01 | 276,01 | 20  | 4 800,20  |
| 49 | Koření pepř černý celý balení 500 g   | kg | 148,68 | 170,98 | 50  | 7 434,00  |
| 50 | Koření pepř černý mletý balení 500 g  | kg | 150,80 | 173,42 | 20  | 3 016,00  |
| 51 | Koření petržel sušená balení 150 g  | kg | 201,78 | 232,05 | 10  | 2 017,80  |
| 52 | Koření podravka balení 2 kg   | kg | 137,34 | 157,94 | 80  | 10 987,20 |
| 53 | Koření provensálské balení 100-250 g  | kg | 303,43 | 348,94 | 2   | 606,86    |
| 54 | Koření ryby červené (vizuálně hrubé struktúry), balení 500-1000 g             | kg | 123,19 | 141,67 | 20  | 2 463,80  |
| 55 | Koření skořice mletá balení 50-100 g  | kg | 198,55 | 228,33 | 2   | 397,10    |
| 56 | Koření tymián balení 50-100 g   | kg | 265,50 | 305,33 | 2   | 531,00    |
| 57 | Koření tymián mletý balení 50-100 g   | kg | 318,60 | 366,39 | 2   | 637,20    |
| 58 | Koření zabijačkové balení do 250 g  | kg | 144,43 | 166,09 | 5   | 722,15    |
| 59 | Kroupy balení 500 g   | kg | 15,81  | 18,18  | 120 | 1 897,20  |
| 60 | Kroupy lámanka/trhané/krupky, balení 500 g                                    | kg | 19,35  | 22,25  | 100 | 1 935,00  |
| 61 | Krupička pšen. jemná dětská balení 500 g                                      | kg | 23,60  | 27,14  | 700 | 16 520,00 |
|    |   |    |        |        |     | 18 998,00 |

|                     |  |    |        |        |       |                     |                     |                     |
|---------------------|--|----|--------|--------|-------|---------------------|---------------------|---------------------|
| 62                  | Mouka hladká 1 kg  | kg | 9,15   | 10,52  | 8 000 | 73 200,00           | 8 000               | 73 200,00           |
| 63                  | Mouka hrubá 1 kg   | kg | 9,15   | 10,52  | 900   | 8 235,00            | 900                 | 8 235,00            |
| 64                  | Mouka polohrubá 1 kg   | kg | 9,15   | 10,52  | 300   | 2 745,00            | 300                 | 2 745,00            |
| 65                  | Ocet 1l lihový/kvasný  | l  | 6,49   | 7,46   | 600   | 3 894,00            | 600                 | 3 894,00            |
| 66                  | Ocet balsamikový 500 ml  | ks | 41,30  | 47,50  | 30    | 1 239,00            | 30                  | 1 239,00            |
| 67                  | Olej olivový 1 l   | ks | 46,02  | 52,92  | 150   | 6 903,00            | 150                 | 6 903,00            |
| 68                  | Olej řepkový 5 l   | ks | 141,60 | 162,84 | 300   | 42 480,00           | 300                 | 42 480,00           |
| 69                  | Olej slunečnicový 1 l  | ks | 29,38  | 33,79  | 500   | 14 690,00           | 500                 | 14 690,00           |
| 70                  | Olej slunečnicový 5 l  | ks | 140,42 | 161,48 | 850   | 119 357,00          | 850                 | 119 357,00          |
| 71                  | Rýže Basmati 5 kg  | kg | 36,82  | 42,34  | 1 000 | 36 820,00           | 1 000               | 36 820,00           |
| 72                  | Rýže divoká balení 5 kg  | kg | 43,90  | 50,49  | 1 100 | 48 290,00           | 1 100               | 48 290,00           |
| 73                  | Rýže jasmínová balení 5 kg   | kg | 28,32  | 32,57  | 800   | 22 656,00           | 800                 | 22 656,00           |
| 74                  | Rýže parboileit balení 5 kg  | kg | 20,06  | 23,07  | 3 300 | 66 198,00           | 3 300               | 66 198,00           |
| 75                  | Rýže přílohová balení 1 kg   | kg | 24,66  | 28,36  | 600   | 14 796,00           | 600                 | 14 796,00           |
| 76                  | Sůl kuchyňská s jódem balení 1 kg  | kg | 4,74   | 5,45   | 2 600 | 12 324,00           | 2 600               | 12 324,00           |
| 77                  | Tarhoňa balení 3-5 kg  | kg | 21,24  | 24,43  | 100   | 2 124,00            | 100                 | 2 124,00            |
| 78                  | Těstoviny bezvaječné pol. vlasové nudle balení 500 g   | kg | 31,86  | 36,64  | 400   | 12 744,00           | 400                 | 12 744,00           |
| 79                  | Těstoviny Cresti di gallo 3 kg, ozdobná kolínka, sušené semolinové těstoviny, mouka z pšenice TRITICUM DURUM | kg | 69,88  | 80,36  | 300   | 20 964,00           | 300                 | 20 964,00           |
| 80                  | Těstoviny čínské instantní balení 500 g  | kg | 61,60  | 70,84  | 500   | 30 800,00           | 500                 | 30 800,00           |
| 81                  | Těstoviny pappardelle 2 kg, široké nudle, vaječné těstoviny, mouka z pšenice TRITICUM DURUM, vejce 16,7%     | kg | 173,02 | 198,97 | 300   | 51 906,00           | 300                 | 51 906,00           |
| 82                  | Těstoviny Pennette-trubičky 3kg, sušené semolinové těstoviny, mouka z pšenice TRITICUM DURUM                 | kg | 69,88  | 80,36  | 500   | 34 940,00           | 500                 | 34 940,00           |
| 83                  | Těstoviny semolinové italské balení 0,5 kg (kolínka.penne,makarony/bugatini,špagety,fleky)                   | kg | 31,86  | 36,64  | 300   | 9 558,00            | 300                 | 9 558,00            |
| 84                  | Těstoviny přílohové semolinové italské balení 5 kg (kolínka.penne,farfalle,fettucinne,fleky)                 | kg | 21,24  | 24,43  | 2 900 | 61 596,00           | 2 900               | 61 596,00           |
| 85                  | Těstoviny semolinové tříbar. vřetena ital. bal. 5 kg   | kg | 27,14  | 31,21  | 400   | 10 856,00           | 400                 | 10 856,00           |
| 86                  | Těstoviny špagety semolinové italské balení 5 kg   | kg | 20,06  | 23,07  | 1 200 | 24 072,00           | 1 200               | 24 072,00           |
| <b>Celková cena</b> |  |    |        |        |       | <b>1 105 255,52</b> | <b>1 271 042,20</b> | <b>1 271 042,20</b> |

Účastník prokáže splnění technických parametrů (uvedených výše v tabulce v popisu výrobku) jím nabízeného předmětu plnění, a to předložením dokumentů od výrobce, z nichž bude vyplývat splnění zadavatelem stanovených technických parametrů.

| Velkoobchod koloniál - 2 |   |      |                          |                          |                                    |                                      |                                      |
|--------------------------|---|------|--------------------------|--------------------------|------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------|
| P.Č.                     | Popis výrobku   | M.J. | Cena bez DPH za jednotku | Cena vč. DPH za jednotku | Předpokládané množství za 3 měsíce | Cena bez DPH za množství za 3 měsíce | Cena vč. DPH za množství za 3 měsíce |
| 1                        | Aromat, ochucující přípravek sypký 4 kg, bez konzervačních látek, umělých barviv a barevných kousků zeleniny        | ks   | 583,75                   | 671,31                   | 50                                 | 29 187,50                            | 33 565,50                            |
| 2                        | Citronový koncentrát 250 g  | ks   | 4,81                     | 5,53                     | 490                                | 2 356,90                             | 2 709,70                             |
| 3                        | Creme Dolce Spray 500 ml. Šlehačka ve spreji s rostlinnými oleji, bílá slazená UHT. Obsah mléka 55%, podmásílí 5,7% | ks   | 109,33                   | 125,73                   | 24                                 | 2 623,92                             | 3 017,52                             |
| 4                        | Cremefine Fraiche, tekutý krém na zjemnění s rostlinným tukem, obsah tuku 24%, obnovené podmásílí 70%               | L    | 67,14                    | 77,21                    | 100                                | 6 714,00                             | 7 721,00                             |
| 5                        | Cremefine Profi, tekutý krém na šlehaní z podmásílí a rostlinných olejů, obsah tuku 31%, obnovené podmásílí 68%     | L    | 72,13                    | 82,95                    | 360                                | 25 966,80                            | 29 862,00                            |
| 6                        | Culinesse Profi 0,9 l. Tekutá směs rostlinných olejů a tuků 99% hm. s příchutí másla                                | ks   | 112,23                   | 129,06                   | 150                                | 16 834,50                            | 19 359,00                            |
| 7                        | Česnek sušený, mletý 250-500 g  | kg   | 89,21                    | 102,59                   | 30                                 | 2 676,30                             | 3 077,70                             |
| 8                        | Česnekovo-bylinkové krutóny 0,7 kg, chlebové kousky 64%, aromata česnek 4,5%, bylinkové 2%, bez přidaného glutamanu | ks   | 188,56                   | 216,84                   | 100                                | 18 856,00                            | 21 684,00                            |
| 9                        | Droždí sušené 10 g  | ks   | 5,26                     | 6,05                     | 500                                | 2 630,00                             | 3 025,00                             |
| 10                       | Essence Tekutý kuřecí bujón 1 l, bez lepku a přidaného glutamanu  | ks   | 356,07                   | 409,48                   | 30                                 | 10 682,10                            | 12 284,40                            |
| 11                       | Essence Tekutý rybí bujón 1 l, bez lepku a přidaného glutamanu  | ks   | 356,07                   | 409,48                   | 30                                 | 10 682,10                            | 12 284,40                            |
| 12                       | Holandská omáčka tekutá 1 kg, bez masové složky a glutamanu, máslo 5%   | ks   | 156,47                   | 179,94                   | 30                                 | 4 694,10                             | 5 398,20                             |
| 13                       | Hořčice plnotučná 5 kg  | ks   | 67,26                    | 77,35                    | 100                                | 6 726,00                             | 7 735,00                             |
| 14                       | Hořčice plnotučná 900-1000 g  | ks   | 18,29                    | 21,03                    | 400                                | 7 316,00                             | 8 412,00                             |
| 15                       | Houby jidášovo ucho balení 100g   | ks   | 44,84                    | 51,57                    | 150                                | 6 726,00                             | 7 735,50                             |
| 16                       | Kakao holandského typu balení 100 g   | ks   | 16,52                    | 19,00                    | 20                                 | 330,40                               | 380,00                               |
| 17                       | Kari pasta červená 0,85 kg, bez přidaného glutamanu, vajec, masové a mléčné složky                                  | ks   | 374,12                   | 430,24                   | 50                                 | 18 706,00                            | 21 512,00                            |
| 18                       | Kari pasta zelená 0,85 kg, bez přidaného glutamanu, vajec, masové a mléčné složky                                   | ks   | 374,12                   | 430,24                   | 20                                 | 7 482,40                             | 8 604,80                             |
| 19                       | Kari pasta žlutá 0,85 kg, bez přidaného glutamanu, vajec, masové a mléčné složky                                    | ks   | 374,12                   | 430,24                   | 30                                 | 11 223,60                            | 12 907,20                            |
| 20                       | Knedlíčky šunkové 1,6 kg  | kg   | 404,08                   | 464,69                   | 30                                 | 12 122,40                            | 13 940,70                            |
| 21                       | Kokos strouhaný, sušený 200 g   | ks   | 17,94                    | 20,63                    | 150                                | 2 691,00                             | 3 094,50                             |
| 22                       | Lísková jádra 100 g   | ks   | 42,36                    | 48,71                    | 15                                 | 635,40                               | 730,65                               |
| 23                       | Mák mletý 1 kg  | kg   | 155,05                   | 178,31                   | 10                                 | 1 550,50                             | 1 783,10                             |
| 24                       | Mandle loupané plátky   | kg   | 327,10                   | 376,17                   | 5                                  | 1 635,50                             | 1 880,85                             |
| 25                       | Mandle loupané, nepražené balení 1000 g   | kg   | 287,92                   | 331,11                   | 30                                 | 8 637,60                             | 9 933,30                             |
| 26                       | Marmeláda-džem 260 g, min. 40% ovocné složky  | ks   | 29,38                    | 33,79                    | 100                                | 2 938,00                             | 3 379,00                             |
| 27                       | Omáčka ústřicová 600 ml   | ks   | 76,46                    | 87,93                    | 15                                 | 1 146,90                             | 1 318,95                             |
| 28                       | Ořechy arašídů, pražené, nesolené, balení 1 kg  | kg   | 66,08                    | 75,99                    | 50                                 | 3 304,00                             | 3 799,50                             |
| 29                       | Ořechy kešu, loupané 1 kg   | kg   | 308,72                   | 355,03                   | 10                                 | 3 087,20                             | 3 550,30                             |
| 30                       | Ořechy pistácie, loupané  | kg   | 322,18                   | 370,51                   | 10                                 | 3 221,80                             | 3 705,10                             |
| 31                       | Pepř zelený nakládaný 720 ml  | ks   | 87,32                    | 100,42                   | 10                                 | 873,20                               | 1 004,20                             |
| 32                       | Piškoty dětské 120 g (pš.mouka 50%, vejce 39%, cukr)  | ks   | 6,96                     | 8,00                     | 4 400                              | 30 624,00                            | 35 200,00                            |
| 33                       | Pohanka loupaná balení 500 g  | kg   | 37,52                    | 43,15                    | 50                                 | 1 876,00                             | 2 157,50                             |

|                     |   |    |        |        |       |                   |
|---------------------|---|----|--------|--------|-------|-------------------|
| 34                  | Polévkové krutony 0,7 kg, bez přidaného glutamanu, konzervačních látek, umělých barviv                            | ks | 188,56 | 216,84 | 50    | 9 428,00          |
| 35                  | Povidla švestková 450 g   | ks | 25,84  | 29,72  | 50    | 1 292,00          |
| 36                  | Povidla švestková vědro 4 kg  | ks | 214,76 | 246,97 | 20    | 4 295,20          |
| 37                  | Prášek do pečiva 12 g   | ks | 1,89   | 2,17   | 600   | 1 134,00          |
| 38                  | Profi rostlinný rozíratelný tuk 1 kg, tuk 72%, trvanlivost 4 měsíce   | kg | 86,15  | 99,07  | 200   | 17 230,00         |
| 39                  | Rekuce hovří 0,8 kg, bez lepku, přidaného glutamanu a mléčné složky   | ks | 406,22 | 467,15 | 30    | 12 186,60         |
| 40                  | Rozinky balení 100 g  | ks | 9,32   | 10,72  | 200   | 1 864,00          |
| 41                  | Řecká zálivka 0,7 kg, bez konzervačních látek a přidaného glutamanu   | ks | 299,90 | 344,89 | 30    | 8 997,00          |
| 42                  | Sardelová pasta tuba 60 g   | ks | 21,24  | 24,43  | 30    | 637,20            |
| 43                  | Sezamové semínko 100 g  | ks | 9,98   | 11,48  | 50    | 499,00            |
| 44                  | Sírup ovocný 750-850 g  | ks | 30,33  | 34,88  | 4 100 | 124 353,00        |
| 45                  | Sojová omáčka 1 l   | ks | 109,03 | 125,38 | 150   | 16 354,50         |
| 46                  | Solamyl balení 500 g  | kg | 72,06  | 82,87  | 150   | 10 809,00         |
| 47                  | Suchar 125 g  | ks | 18,42  | 21,18  | 500   | 9 210,00          |
| 48                  | Sušený kokosový krém 1 kg, obsah kokosového mléka 90%   | ks | 746,23 | 858,16 | 20    | 14 924,60         |
| 49                  | Štáva k drůbežimu masu 1,1 kg, bez přidaného glutamanu a konzervantů  | ks | 426,28 | 490,22 | 30    | 12 788,40         |
| 50                  | Švestky sušené 1 kg   | ks | 79,65  | 91,60  | 30    | 2 389,50          |
| 51                  | Tekutý margarín light 3,7L s obsahem tuku 40% hm. Karotén. Pro smažení a pečení v konvekt. a horkovzduš. troubách | ks | 500,50 | 575,58 | 12    | 6 006,00          |
| 52                  | Umělé sladidlo balení 250 g   | ks | 40,06  | 46,07  | 250   | 10 015,00         |
| 53                  | Víno bílé 1 l krabice   | ks | 18,63  | 21,42  | 80    | 1 490,40          |
| 54                  | Víno červené 1 l krabice  | ks | 19,88  | 22,86  | 80    | 1 590,40          |
| 55                  | Vločky ovesné balení 500 g  | kg | 26,29  | 30,23  | 150   | 3 943,50          |
| 56                  | Worcester 1 l   | ks | 86,26  | 99,20  | 60    | 5 175,60          |
| 57                  | Zahradní zálivka 0,7 kg, bez konzervačních látek a přidaných barviv   | kg | 428,42 | 492,68 | 20    | 8 568,40          |
| 58                  | Základ na mleté maso 2 kg, bez přidaného glutamanu, konzervačních látek, umělých barviv, masové a mléčné složky   | ks | 446,34 | 513,29 | 20    | 8 926,80          |
| 59                  | Zázvor růžový 200 g   | ks | 29,50  | 33,93  | 20    | 590,00            |
| <b>Celková cena</b> |   |    |        |        |       | <b>561 456,22</b> |
|                     |   |    |        |        |       | <b>645 652,73</b> |

**Účastník prokáže splnění technických parametrů (uvedených výše v tabulce v popisu výrobku) jím nabízeného předmětu plnění, a to předložením dokumentů od výrobce, z nichž bude vyplývat splnění stanovených technických parametrů.**